ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 г.                                                                                  № 116/563
ст-ца Курская

О результатах выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Курского района от 13 сентября 2020 года о результатах выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
	в списки избирателей на момент окончания голосования включено      избирателей;
в голосовании приняли участие 2520 избирателей (49,66%);
	зарегистрированные кандидаты на выборах в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 7 получили соответственно количество голосов избирателей:
	Абдулкадырова Сапиет Телекбаевна
	1
	1
	7
	0
	(46,4%)

	Абдуллаев Исагаджи Зубайругаджиевич

	4
	9
	1
	(19,5%)

	Ахмадов Рамзан Вахаевич
	1
	5
	1
	6
	(60,2%)

	Батталова Людмила Леонидовна
	1
	5
	5
	9
	(61,9%)

	Гаджиев Гаджи Хизригаджиевич

	2
	3
	6
	(9,4%)

	Гусенова Заира Рамазановна

	2
	3
	5
	(9,3%)

	Лабазанов Забид Имамутдинович

	4
	6
	5
	(18,4%)

	Тарасенко Николай Сергеевич
	1
	7
	5
	1
	(69,5%)

	Тураев Мухамет Рашидович

	2
	9
	6
	(11,7%)

Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать выборы в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать:
Абдулкадырову Сапиет Телекбаевну
Ахмадова Рамзана Вахаевича
Батталову Людмилу Леонидовну
Тарасенко Николая Сергеевича
избранными депутатами представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 7.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и для опубликования в муниципальном периодическом печатном издании.

Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                              Л.А.Кущик